
 学校法人和泉学園　岸和田いずみ幼稚園

科　　　目
学生生徒等納付金 132,262,045
寄付金 0
経常費等補助金 74,272,600
付随事業収入 43,373,924
雑収入 18,192,461
教育活動収入計 268,101,030
人件費 141,922,143
教育研究経費 71,693,691
管理経費 55,248,886
教育活動支出計 268,864,720

-763,690
科　　　目

受取利息・配当金 1,681
教育活動外収入計 1,681

科　　　目
借入金等利息 261,717
教育活動外支出計 261,717

-260,036
-1,023,726

科　　　目
資産売却差額 0
特別収入計 0

科　　　目
資産処分差額 5,027,549
特別支出計 5,027,549

-5,027,549
-6,051,275

0
-6,051,275

-167,788,655
-98,020,847
-271,860,777

268,102,711
274,153,986
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事業活動収支計算書
令和  5 年  4 月  1 日 から
令和  6 年  3 月 31 日 まで

（単位：円）

        教育活動外収支差額
          経常収支差額
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          特別収支差額
基本金組入前当年度収支差額

事業活動収入計
事業活動支出計

基本金組入額合計
当年度収支差額
前年度繰越収支差額
基本金取崩額
翌年度繰越収支差額
（参考）


